



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2															17	18	19	20	21	22	23	24	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	
6	Инструктор по спорту															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Физкультурно-спортивный клуб инвалидов "Мечта"</b>																									
7	Инструктор по спорту															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
8	Инструктор по спорту															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Физкультурно-спортивный клуб "Импульс"</b>																									
9	Инструктор по спорту															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Физкультурно-спортивный клуб "Грация"</b>																									
10	Инструктор по спорту															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
11	Инструктор по спорту															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Физкультурно-спортивный клуб "Белая ладья"</b>																									
12	Инструктор по спорту															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
13	Инструктор по спорту															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Отдел по эксплуатации и обслуживанию плоскостных спортивных сооружений</b>																									
14	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Отдел по эксплуатации и обслуживанию плоскостных спортивных сооружений</b>																									
15	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Отдел по эксплуатации и обслуживанию плоскостных спортивных сооружений</b>																									
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Отдел по эксплуатации и обслуживанию плоскостных спортивных сооружений</b>																									
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Обслуживающий персонал</b>																									
18	Дворник															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Отдел по эксплуатации и обслуживанию плоскостных спортивных сооружений</b>																									
19	Администратор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Отдел по эксплуатации и обслуживанию плоскостных спортивных сооружений</b>																									
20	Администратор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Отдел по эксплуатации и обслуживанию плоскостных спортивных сооружений</b>																									
21	Администратор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Физкультурно-оздоровительный клуб "Поколение NEXT"</b>																									
22	Звукооператор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)

Дата составления: 09.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Фролов Юрий Александрович  
(Ф.И.О.)

25.03.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Третьякова Елена Геннадиевна  
(Ф.И.О.)

25.03.2021  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
первичной профсоюзной организации  
МБУ ЦФП "Надежда"  
(должность)

(подпись)

Григорьева Светлана Александровна  
(Ф.И.О.)

25.03.2021  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

804

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Титов Александр Евгеньевич  
(Ф.И.О.)

09.03.2021  
(дата)